
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур ­11
вторник, 26 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Эннио Тардини, Парма

Футбольная федерация Италии Футбольная ассоциация Лихтенштейна

6 (4) (0) 0
  1  Сальваторе Сиригу  (В) 
  5  Джанлука Манчини   
  6  Марко Верратти   
  7  Леонардо Спинаццола   
  8  Жоржиньо   
  13  Алессио Романьоли   
  14  Мойзе Кен   
  15  Стефано Сенси   
  16  Маттео Политано   
(К)  19  Леонардо Бонуччи   
  21  Фабио Квальярелла   

  1  Беньямин Бюхель  (В) 
  3  Макс Геппель   
  4  Даниэль Кауфманн   
  5  Йенс Хофер   
  8  Арон Зеле   
  9  Симон Кюне   
  10  Сандро Визер   
  11  Деннис Саланович   
  18  Николас Хаслер   
  20  Сандро Вольфингер   
(К)  23  Микеле Польверино   

12  Алессио Краньо  (В) 
22  Джанлуиджи Доннарумма  (В) 
2  Армандо Иццо   
3  Брайан Кристанте   
4  Кристиано Бираги   
9  Леонардо Паволетти   
10  Федерико Бернардески   
11  Винченцо Грифо   
17  Чиро Иммобиле   
18  Николо Барелла   
20  Кевин Лазанья   
23  Николо Дзаньоло   

12  Томас Хоби  (В) 
21  Армандо Майер  (В) 
2  Даниэль Брендле   
6  Андреас Малин   
7  Филипп Оспельт   
13  Мартин Бюхель   
14  Ливио Мейер   
15  Сейхан Йилдиз   
16  Фабиан Эберле   
17  Робин Губсер   
19  Ноах Фрик   
22  Мартин Рехштайнер   

  Тренер
  Роберто Манчини

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Рефери
  Кирилл Левников (RUS)

  Четвертый рефери
  Владимир Москалев (RUS)

  Помощник рефери
  Дмитрий Мосякин (RUS)
  Алексей Воронцов (RUS)

  Делегат УЕФА
  Кроуфорд Уилсон (NIR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Италии Футбольная ассоциация Лихтенштейна

6 (4) (0) 0

15  Стефано Сенси    17'      
     

6  Марко Верратти    32'      
     

     
      35' 18  Николас Хаслер   

21  Фабио Квальярелла    35'      
     

     
      45' + 2' 4  Даниэль Кауфманн   

21  Фабио Квальярелла    45' + 3'      
     

     
      46' 8  Арон Зеле  (Заменен) 

6  Андреас Малин  (На замену) 
8  Жоржиньо  (Заменен) 

23  Николо Дзаньоло  (На замену)  57'      
     

     
      68' 9  Симон Кюне  (Заменен) 

14  Ливио Мейер  (На замену) 

14  Мойзе Кен    69'      
     

21  Фабио Квальярелла  (Заменен) 
9  Леонардо Паволетти  (На замену)  72'      

     

9  Леонардо Паволетти    76'      
     

19  Леонардо Бонуччи  (Заменен) 
2  Армандо Иццо  (На замену)  79'      

     
     
      82' 11  Деннис Саланович  (Заменен) 

13  Мартин Бюхель  (На замену) 

2  Армандо Иццо    90' + 2'      
     

Футбольная федерация Италии ­ Футбольная ассоциация
Лихтенштейна
Отчет о матче

вторник 26 марта 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Эннио Тардини, Парма

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


